

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังบ้านดอนสภา หมู่ที่ 1 ตำบลสะพานไม้กร อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางประมาณ 180 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 2.50 เมตร ระยะทางประมาณ 50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท้ายหลวง

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงซี้

ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โรงซี้

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานชุด-ตัดต้นไม้แนวก่อสร้าง รถแบคโฮ (เหมารวม)	1	งาน	-	-	9,600.00	9,600.00	9,600.00	
2	ปรับเกลี่ยพื้นที่ทางก่อสร้าง	755	ตรม	-	-	3.00	2,265.00	2,265.00	
3	งานรองพื้นทาง (หิน)บดอัดแน่น	328	ถมม	85.00	27,880.00	53.00	17,384.00	45,264.00	
4	งานพื้นทางผิวจราจร(ลูกรัง)บดอัดแน่น	200	ถมม	171.00	34,200.00	53.00	10,600.00	44,800.00	
5	งานฝังท่อ - ท่อ คลส (นอก ชั้น3) ขนาด ๗ 1.00 ม. - แผ่นพื้นสำเร็จ (30 x 1.00 ม.)	3 3	ท่อน ท่อน	1,700.00 110.00	5,100.00 330.00	510.00	1,530.00	6,630.00 330.00	
6	งานอื่น ๆ ย้ายเสาไฟฟ้าพร้อมปักใหม่	2	ต้น	-	-	1,200	2,400.00	2,400.00	
รวมเป็นเงิน								111,289.00	
ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3624								151,620.14	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)								151,600.00	